Wustermark, 06.03.2015

1. JUNIOR MASTERS 2015

1./ 2. EM - Qualifikation 2015 und 1. C-Kader-Sichtung 2016

Ausrichter:

Verantwortlich:

Beginn:

Sportliche Aufsicht:

Hallensprecher:
Kommisséare:
Véronigue Rietsch
Ralf Sauberlich
Andreas Meier
Wilfried Schwarz
Alexander Berges
Chief-Kommissaér:
IT-Kommissaéarin:

Sanitatsdienst:

Trainingszeiten:

Fr., 13.03., 16:00-21:45 Uhr
Sa., 14.03., 08:00-09.30 Uhr
ab 09.30 Uhr

Samstag, 14.03.2015, Curt-Liebich-Sporthalle,
HauptstralRe 13, 77793 Gutach/Schwarzwaldbahn

RSV Gutach

Frieder Blum, Tel. 07833/8339
E-Mail: friederblum@rsv-gutach.de

10:00 Uhr 1. EM-Qualifikation + C-Kader-Sichtung
17:30 UhrZwischenrunde 2. EM-Qualifikation
19:00 Uhr Finalrunde 2. EM-Qualifikation

Dr. Dr. Rudolf Seifert, BDR Chief Kommisséar
Alfred Kunze, Bundesfachwart Kunstradsport RKB

Dénes Flssel

Geispolsheim/FRA Peter Sammet Kornwestheim
Koblenz Peter Gernhardt Mulfingen
Dogern Sabine Weber Aalen

Aach Clarissa Grineberg Horden
Worms

Dr. Dr. Rudolf Seifert, Frankenthal
Meike Klein, Wachenheim

DRK Hornberg

5 Min. auf den Wettkampf- und Trainingsflachen It. Eintragung
3 Min. auf den Wettkampf- und Trainingsflachen It. Eintragung
6 Min. Einfahrtzeit auf den Trainingsflachen geman
Startreihenfolge

Zugang zur Halle am Freitag ab 15.00 Uhr. Die Eintragung in die Trainingslisten und die Abgabe
der Musik erfolgt unter Vorlage der Lizenz nur zur eigenen Startnummer, friilhestens Freitag, 15.30

Uhr.

Prifung der Wertungsbogen durch die Sportlerinnen ab Freitag, 13.03.2015, ab 19.00 Uhr sowie
am Veranstaltungstag.

Infos fur die Kommissére: Anreise am Veranstaltungstag bis 09.15 Uhr zur Sporthalle.

Wichtige Info fur die Sportlerinnen/Betreuer: Bitte CD mit der Wettkampfmusik mitbringen, die

vorherige Ubersendung einer MP3-Datei ist nur zusatzlich und reicht nicht aus.
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Startliste im Kunstradsport

Wettbewerb:
Ort: Gutach
Veranstalter: BDR

Fahrflache 1

ler Kunstradsport Juniorinnen

Starter

101 Limbach, Jessika
102 Riedlinger, Anja
103 Schitz, Melissa
199 Schillner, Isa
104 Lehr, Celine

105 Hanschke, Eileen
106 Goldbach, Franziska
107 Koog, Lea

108 Zubner, Giuliana
109 Riedlinger, Julia
110 Kohler, Madeleine
111 Graff, Johanna
112 Kiling, Lena

113  Schafer, Fiona
114 Reihs, Ameli

Pause 20 Min. bis ca. 12:00 Uhr

115 Glahn, Johanna
116  Bark, Antonia

117 Schmaul3, Larissa
118 Schreuer, Susanne
119  Zibner, Isabella
120 Dahlhaus, Julia
121 Dandl, Ramona
122  Greitsch, Chantal
123 Tholke, Celina
124  Schmitt, Cara

125 Boss, Anna

Pause 40 Min. bis ca. 13:50 Uhr

126  Hunold, Sophia
127 Riers, Carolin
128  Wirth, Corinna
129 Walter, Leonie
130 Klotz, Annika
131 Eckstein, Mattea
132  Fdller, Lara

133 Zahn, Theresa
134  Gulnther, Lena

1. Junior Masters 2015

Datum/Uhrzeit:
Ausrichter:

Verein

RV Diamant Lind

RSV Firth-vVach

RMSV Concordia Kirchehrenbach e.V.
SV 1946 TuRling

RSV Gau-Algesheim

SV 05 Rehbrlicke

RMV Rhontal Poppenhausen e.V.
RSV 1910 Langenselbold

SV Grin-WeilR Markisch-Buchholz e.V.

RSV Firth-Vach

SV Griun-WeilR Markisch-Buchholz e.V.

TSV Bernlohe

RV Edelweiss Bonlanden e.V.
Liemer RC

RV Adler Bechhofen e.V.

RV Diamant Lind
RV Diamant Lind
RSV Firth-Vach
RKB Solidaritat Bruckmihl e.V.

SV Griun-Weil? Markisch-Buchholz e.V.

DJK Eintracht Stadtlohn

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V.
Liemer RC

Liemer RC

RSV Klein-Winternheim

RSV 1902 Tailfingen e.V.

RMSV Buch e.V.

DJK Eintracht Stadtlohn

RMC Eckersdorf

RKYV Solidaritat Dachau e.V.
RKYV Poppenweiler e.V.
SportKultur Stuttgart e.V.

RKV Poppenweiler e.V.

RV Germania Grossostheim e.V.
RV Nufringen e.V.

14.03.2015/ 10:00 Uhr
RSV Gutach

Beginn: 10.00 Uhr

Eing.

108,00
111,80
113,60
116,00
116,90
117,20
117,30
117,30
122,30
110,10
125,00
125,10
125,30
125,70
126,70

123,00
127,40
130,40
130,80
131,70
138,00
141,10
143,00
144,00
148,90
149,70

150,20
156,30
158,30
159,60
161,00
161,10
163,20
166,40
176,80

Bestl.

103,08
101,55
107,45
101,70
105,48
104,06
102,63
104,15
100,04
100,38
105,43
118,75
106,79
115,40
107,32

114,27
120,65
115,60
121,00
128,20
117,00
132,51
122,95
125,99
130,78
132,55

131,10
141,70
151,14
149,51
156,56
154,13
146,96
148,47
170,08

Ausg.
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Wettbewerb:

Ort:

Gutach

Veranstalter: BDR

Fahrflache 2

2er Kunstradsport Juniorinnen

201
202
203

204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

Pause 20 min. bis ca. 12:00 Uhr

ler Kunstradsport Junioren

215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225

Pause 40 Min. bis ca. 13:50 Uhr

2er Kunstradsport Junioren offen

226

227

228

Starter

Zubner / Zubner
Schmauf / Riedlinger
Stamm / Stamm

frei

Rosin / Hiss

Bark / Glahn

Riedel / Riedel
Fischer / Kiting
Waist / Mayer

Walser / Walser

Heni / Schneider
Freisler / Niedermayer
Andexlinger / Seidel
Wurth / Nattmann
Hahn / Manthey

Staudenmaier, Marvin
Lehmann, Marc
Jacob, Loic
Kreuzmann, Niklas
Euskirchen, Maximilian
Staudenmaier, Torben
Bodt, Clemens
Hanselmann, Anton
Bitter, Julius

Maute, Max

Lange, Nick

Neumair, Adrian
Kasper, Simon
Quecke, Matthias
Quecke, Michael
Oerter, Jonas
Friedla, Kristian

1. Junior Masters 2015

Datum/Uhrzeit:

Ausrichter:

Verein

Startliste im Kunstradsport

14.03.2015 / 10:00 Uhr

RSV Gutach

Beginn: 10.00 Uhr

Eing.

SV Griun-Weil3 Markisch-Buchholz e.V. 88,70

RSV Furth-Vach
TG Soli Héchberg

Lok Zwickau e.V.

RV Diamant Lind

RV Adler Bechhofen e.V.
RV Weil im Schonbuch

RV Vorwarts Oberjesingen e.V.
RMSV Bad Schussenried
RV Germania Trillfingen e.V.
RKV Denkendorf

RSV Schleissheim

RSV Gutach

Liemer RC

RKYV Herbrechtingen

RV Blitz Hoffnungsthal
STEP Geispolsheim

RV Adler Soden 1921 e.V.
DJK Rohrbach

RKYV Herbrechtingen

SV 05 Rehbricke

RV Ohringen

RV Lorch 1924

RSV 1902 Tailfingen e.V.
RSV Unterweissach 1905 e.V.

RSV Steinhéring
RMSV Bad Schussenried

TV Jahn Siegen

98,60
76,10

97,70
100,20
104,80
105,00
105,10
109,90
111,30
114,10
121,30
134,20
135,20

110,70
119,30
121,40
127,60
136,00
141,40
146,10
146,20
170,30
174,00
174,90

98,70
109,30

119,20

Bestl.

75,00
87,17
67,45

86,70
85,74
81,20
89,57
95,76
90,59
101,31
95,15
114,03
118,50
116,23

100,60
102,90
105,35
112,38
123,43
115,30
128,40
132,88
153,17
154,01
159,76

92,35
100,91

101,95

Ausg.
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Startliste im Kunstradsport

Wettbewerb: 1. Junior Masters 2015
Ort: Gutach Datum/Uhrzeit: 14.03.2015/ 10:00 Uhr
Veranstalter: BDR Ausrichter: RSV Gutach

17.30 Uhr Zwischenrunde 2. EM-Qualifikation

19.00 Uhr Finalrunde 2. EM-Qualifikation
BegrufRung

Vorstellung der Teilnehmer

Tanz der HipHop-Gruppe TV Haslach
Rhythmische Sportgymnastinnen TV Lahr

ler Kunstradsport Juniorinnen
101
102
103
2er Kunstradsport Junioren offen
104
105
106

Siegerehrung

2er Kunstradsport Juniorinnen
107
108
109
ler Kunstradsport Junioren
110
111
112

Turner TV Schonach

Siegerehrung



